

Årsredovisning för
Silfvernagels Åkeri & Maskin AB

556627-1143

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Silfvernagel
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silfvernagels Åkeri & Maskin AB, 556627-1143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Surahammar bedriver åkeriverksamhet samt mark-och anläggningsverksamhet.

Bolaget är moderbolag åt Silfvernagels fastigheter AB, 556469-0062. Koncernredovisning har med hänsyn till omfattningen av verksamheten inte upprättats (ÅRL 7 kap 3§)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2023 avvecklat verksamheten och sålt de flesta av arbetsmaskinerna och bilarna vilket har medfört att omsättningen har minskat under år 2024

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 347 613	8 308 028	23 688 637	22 871 888
Resultat efter finansiella poster	-913 567	1 968 348	2 801 859	701 964
Soliditet %	70	64	38	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 603 902	1 340 275
Balanseras i ny räkning		1 340 275	-1 340 275
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			-288 567
Belopp vid årets utgång	100 000	4 044 177	-288 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 044 177
Årets resultat	-288 567
Summa	3 755 610
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 755 610
Summa	3 755 610

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 347 613	8 308 028
Övriga rörelseintäkter		198 889	4 856 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 546 502	13 164 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 991 229	-1 918 783
Övriga externa kostnader		-591 995	-2 873 416
Personalkostnader	2	-558 380	-4 108 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 236	-1 324 706
Övriga rörelsekostnader		-89 488	-722 218
Summa rörelsekostnader		-4 415 328	-10 947 965
Rörelseresultat		-868 826	2 216 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 704	38 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 445	-287 428
Summa finansiella poster		-44 741	-248 447
Resultat efter finansiella poster		-913 567	1 968 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		625 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		625 000	-270 000
Resultat före skatt		-288 567	1 698 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-358 073
Årets resultat		-288 567	1 340 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	12 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	12 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	238 000	357 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 646	327 479
Summa materiella anläggningstillgångar		268 646	684 479
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag		3 879 746	3 996 612
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 979 746	4 096 612
Summa anläggningstillgångar		4 248 392	4 793 091
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 019	558 328
Fordringar hos koncernföretag		0	9 480
Övriga fordringar		169 948	17 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 652	168 826
Summa kortfristiga fordringar		755 619	754 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		504 454	3 178 658
Summa kassa och bank		504 454	3 178 658
Summa omsättningstillgångar		1 260 073	3 933 058
SUMMA TILLGÅNGAR		5 508 465	8 726 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 044 177	3 603 902
Årets resultat		-288 567	1 340 275
Summa fritt eget kapital		3 755 610	4 944 177
Summa eget kapital		3 855 610	5 044 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	625 000
Summa obeskattade reserver		0	625 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	162 398
Leverantörsskulder		273 125	55 762
Skatteskulder		162 512	1 333 601
Övriga skulder		1 156 556	1 438 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 662	66 701
Summa kortfristiga skulder		1 652 855	3 056 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 508 465	8 726 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-36 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-48 000
Redovisat värde	0	12 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	595 000	10 397 262
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-9 802 262
Utgående anskaffningsvärden	595 000	595 000
Ingående avskrivningar	-238 000	-2 554 856
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		2 966 925
Årets avskrivningar	-119 000	-650 069
Utgående avskrivningar	-357 000	-238 000
Redovisat värde	238 000	357 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 145	10 585 473
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	563 848	525 500
Försäljningar/utrangeringar	-982 038	-10 010 828
Utgående anskaffningsvärden	681 955	1 100 145
Ingående avskrivningar	-772 666	-5 399 444
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	174 593	5 289 415
Årets avskrivningar	-53 236	-662 637
Utgående avskrivningar	-651 309	-772 666
Redovisat värde	30 646	327 479

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		177 600
Summa ställda säkerheter	700 000	877 600

Not 8 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Surahammar

Conny Silfvernagel

2025-06-25

Conny Silfvernagel
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Jan Hultelid

Jan Hultelid

Godkänd revisor


